
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

Objednatel:
Město Vizovice - Kulturní centrum Vizovice, organizační složka města
Masarykovo nám 1007
763 12 Vizovice
IČO: 00284653
DIČ: CZ00284653
Zastoupené: Be. Silvii Dolanskou, starostkou

Dodavatel:
POINT, s.r.o.
V Přelomu 3/45
150 00 Praha 5
IČO: 60472146
DIČ: CZ60472146
Zastou pená: Mgr. Yvettou LizatoviC, jednatelkou společnosti

Název představeni:
Termín:
Místo konání:
Kapacita sálu:
Začátek představeni:
Délka trvání:
Začátek stavby dekorací:
Demontáž:

CAVEMAN
2.2.2024
Kulturní centrum Vizovice, Nám. T.G.M. 1007
328 míst
19.00 hod.
cca 90 minut (představení nemá přestávku)
cca v 17 hod.
max45 minut

Cena představení včetně dopravy:

Platební podmínky: cena představeni bude uhrazena převodem na účet dodavatele na základě
daňového dokladu {splatnost 7 dní) vystaveného dodavatelem v den konání
představení.

V rámci uvedeni představeni zajistí dodavatel dopravu umělce, dopravu dekorací, dva technické pracovníky, kteří zajistí
stavbu a dei"íicmEáž dekorací, Cj5Vět:enr, představení.

Kontaktní osoba za dodavatele:
Kontaktní osoba pro technické zabezpečení:

Ze strany objednatele je třeba zajistit jednoho pracovníka, který umožnitechnikům dodavatele přistup do kabiny
osvětlovače a zvukaře, běžné divadelní ozvučení a osvětlení, přístup do sálu v 17 hod. tak, aby stavba mohla začít hned
po příjezdu dekoraci.
objednatel zajistí technické požadavky viz niže.
Pro herce prosíme zajistit šatnu umístěnou co nejblíže pódia.
V šatně zajistit menší občerstveni pro 3 osoby. (Vody, káva, čaj, chlebíčky nebo podobně.)

Technické požadavky:
Podium: 6m x 5m
Požadavky na světla:

- Scénické nasvÍcenÍ jeviště 12x 1kW divadelní světla (se zoom a klapkami)
- Barevné svÍcenÍ pozadí červená, modrá (mohou být rgb světla)
- vysvícený bod na středu u přední hrany zelená



- Stmívaná zásuvka na přední hraně uprostřed (vlastní světlo)

Požadavky na zvuk:
- Ozvučený sál
- připojeni pro přehrávač (pouze pro ruchy)
Nebudou potřeba žádné mikrofony.

Při představení není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba pro zajištěni přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a zvukaře:

Nekonáni a odřeknutí představení:

a) Zrušeni představeni z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění některého z účinkujÍcÍch, nepředvídatelná
přIrodnI katastrofa, úřední zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, po včasném, průkazném vyrozuměni, od
smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.

b) Odřekne-li OBJEDNATEL vystoupeni z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci a), je povinen zaplatit
DODAVATELI 50% dohodnuté částky.

c) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci a), je povinen uhradit OBJEDNATELI
prokazatelné výlohy spojené s přípravou vystoupeni.

Závěrečná ustanoveni:

a) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. l) zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že její znění zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel a o
uveřejnění podá zhotoviteli neprodleně zprávu.

b) Změny, doplňky nebo přílohy smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami
svýjimkou ujednání týkajÍcÍch se zkoušek a programu, které může být učiněno i jinou formou (telefonicky,
elektronickou poštou apod.). Smluvní strany se dohodly, že znění dodatku zašle k uveřejněni do registru smluv
objednatel a o uveřejnění podá zhotoviteli neprodleně zprávu.

c) Uzavření této smlouvy schválila rada města Vizovice dne 16.10.2023, usnesením č. 18/321/2023, a jsou tak splněny
všechny podmínky pro její uzavření {§ 41zákona č. 128/2000 Sb. o obcích).

d) Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývajÍcÍ jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
Point s.r.o. bere na vědomi, že smlouva o realizaci divadelního představení bude po jejím podpisu zveřejněna v
Registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Odměna je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3
odst. 2 písm. i) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

Ve Vizovicích dne: -.:" ' ,-'S.-" "' V Praze dne, A('n m

M"ísto Vizov'ce , ' " POINT, S. r. O.
Be. Silvie Dolanská Mgr. Yvetta LizatoviC
Objednatel Dodavatel


